

Kmpedersen ApS
Vingevej 39 D, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 32 88 11 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Karen-Marie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kmpedersen ApS Vingevej 39 D, Ørum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 32 88 11 57
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen-Marie Pedersen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som kommercielt udviklingselskab for bioteknologisk viden, der er patenteret og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.642 kr. mod -5.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.642 kr. mod -8.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-5.642	-5.715
Skat af årets resultat	0	-2.911
Årets resultat	-5.642	-8.626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.642	-8.626
Disponeret i alt	-5.642	-8.626

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.476	22.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.476</u>	<u>22.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.476</u>	<u>22.476</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.378	28.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.378</u>	<u>28.020</u>
Aktiver i alt	<u>44.854</u>	<u>50.496</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.246	-10.604
Egenkapital i alt	<u>33.754</u>	<u>39.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.100	6.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.100</u>	<u>11.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.100</u>	<u>11.100</u>
Passiver i alt	<u>44.854</u>	<u>50.496</u>